
Fra: Landbruksdirektoratet <info@landbruksdirektoratet.no> 
Sendt: torsdag 24. januar 2019 10:50 
Til: Kommuner-alle; Fylkesmann 
Emne: Satsene for produksjonstilskudd og tilskudd til avløsning ved ferie og fritid 

er fastsatt, og eStil PT er åpnet for attestering 
 
Endelige satser for produksjons- og avløsertilskuddet er fastsatt 
Landbruks- og matdepartementet har fastsatt de endelige satsene for utbetalingen av produksjons- og 
avløsertilskuddet. De endelige satsene er like de foreløpige satsene. Oversikt over endelige satser 
finner du på Landbruksdirektoratets nettsider https://www.landbruksdirektoratet.no/no/produksjon-og-
marked/produksjonstilskudd/aktuell-soknadsomgang#tilskuddssatser-og-utbetalingsdato. 
 
Saksbehandlerne kan attestere søknader i eStil PT fram til og med 11. februar 
eStil PT er åpnet for attestering. Søknader som skal være med i hovedutbetalinga, må være attestert 
senest i løpet av mandag 11. februar, jf. rundskriv 2018-31. Fra tirsdag 12. februar og fram til og med 
onsdag 20. februar, vil det ikke være mulig å attestere eller gjenåpne søknader i systemet. Årsaken er 
at Landbruksdirektoratet jobber med hovedutbetaling i denne perioden. 
 
Nye opplysninger om slaktede dyr ble hentet 23. januar 
Den 23. januar hentet eStil PT nye opplysninger om antall slaktede dyr (slaktegriser, kyllinger, gjess, 
kalkuner og ender) fra Leveransedatabasen. Hvis antallet slaktede dyr og tilskuddsberegningen har 
endret seg fra det saksbehandler tidligere har godkjent, får søknaden status «Under behandling». 
 
Som opplyst om i eStil PT, har det vært problemer med slakteregistreringene i Norturas anlegg i 
Malvik for november og desember. Tilsvarende for Fatland Oslo for desemberregistreringene. 
På grunn av disse problemene, kommer Landbruksdirektoratet til å hente nye opplysninger om 
slaktede dyr etter at registreringene for november og desember er kommet i orden. Det betyr at alle 
attesterte og foreløpig godkjente søknader der søker har levert slaktede dyr til Nortura Malvik eller 
Fatland Oslo vil gjenåpnes når oppdaterte tall hentes. Vi tar sikte på hente nye slakteopplysninger så 
tidlig som vi kan etter at registreringene er blitt rettet, men kan dessverre ikke si noe om når det blir på 
nåværende tidspunkt. 

 

Vi ber om at denne e-posten blir distribuert til rette vedkommende i deres organisasjon. 

 
 
Med hilsen  
                           

 
Landbruksdirektoratet 
Avdeling landbruksproduksjon                         
Seksjon direkte tilskudd                         
Telefon: +47 78 60 60 00 
www.landbruksdirektoratet.no 
 
 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---------------- 
Landbruksdirektoratet mottar ikke henvendelser ved bruk av Svar-knappen i denne e-posten.  
Ordinære henvendelser til Landbruksdirektoratet kan rettes til postmottak@landbruksdirektoratet.no  
Spørsmål om Landbruksdirektoratets elektroniske tjenester rettes til Support  
  
Mer informasjon om Landbruksdirektoratet finner du på www.landbruksdirektoratet.no 
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